
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CEPRANO  

����������	�
�����
���������������������	�
�����
���������������������	�
�����
���������������������	�
�����
������������������������
���������������
���������������
���������������
����������Tel/Fax 0775/914060 -   
email: fric83100r@istruzione.it  Pec: fric83100r@pec.istruzione.it  - Sito web: www.comprensivoceprano.gov.it 
========================================================================================================= 
          
Prot. n. 6081/A-19                                                                             Ceprano,  18.09.2015 
 
 
 

                                                                             Ai Componenti  
                                                                          della Commissione Elettorale 

 
                                                                       Sito web: www.comprensivoceprano.gov.it  

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO                  il D.P.R.   416/74; 
VISTO                  l’Art. 24 dell’O.M.  15 luglio 1991  n.  215; 
VISTA                  la  delibera del Consiglio di  Istituto  n. 75   del    18.09.2015; 
 
 

DECRETA 
 
 

LA COMMISSIONE  Elettorale di Istituto per gli anni scolastici 2015/16  e  2016/17 è 
costituita dai seguenti componenti: 
 
 
DOCENTI:    MARTINI ARCANGELA 
                        TRILLO’ ROSELLA 
 
 
 
GENITORI:    ZOMPANTI  MARIA 
                         IANNARILLI  CHIARA 
 
 
 
 
ATA :               DI DINO CARMELINA 
 
 
 

   
      F.to  Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
           (Prof. Roberto Pellegrini) 
 
15/16 – Sez. Did.- A-19 


